
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/36

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2022

oblast Pardubice

odstranění závad z revizí 
elektro a hromosvodů za 2. 
čtvrtletí 2022

0 není jednorázová 967 189,05

Celková cena 967 189,05



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

2022/3/2/1893

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

967 189,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 203 109,70

1 170 298,75CZK

Strana 1 z 51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1893

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN

Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.367B
Česká Třebová - Výpravní 
budova_rev.č.248/EI/2021

Česká Třebová - STS 2200 a SZT 
Parník_rev.č,77/22N

Řečany nad Labem - Nástupiště_rev.č.118B

Týnec nad Labem - zastávka_hrom_rev.č.114/21N

Starý Kolín - VB_hromosvod_rev.č.122B

Dolní Dobrouč - VB_hromosvod_rev.č.71B

Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.366B

Česká Třebová - 1.nástupiště_rev.č.249/EI/2021

Popis

Pardubice - truhlárna TO_rev.č.47/21čm
Sruby - zastávka_rev.č.114/21N
Týnec nad Labem - zastávka_rev.č.116/21N

21

04

03

23

06

22

01
02

Hrochův Týnec - VB_rev.č. B073
Choceň - Výpravní budova_rev.č.74B,75B
Chrudim - Výpravní buova_rev.č.B078,B079

Chrudim Město - Výpravní budova_81B,82B,83B

Pradubice - Hromosvod T3R_rev.č.3/22čm

Pardubice - Trafostanice TS4_rev.č.4/22čm

Kód

24

14

13

17

12

18

11

10

19

09

08

15

07

20

16

05

Medlešice - Výpravní budova_rev.č.48/21čm

Pardubice - Trafostanice TS4_hrom_rev.č.5/22čm

Česká Třebová - Spínací stanice 
S6_hrom_rev.č.64/22N
Dlouhá Třebová - Rel. a Zab.zařízení_rev.č.231B
Pardubice - Spěšiny ZAP_rev.č.60/22N

45 411,1145 411,11

52 778,31 52 778,31

41 373,6041 373,60

11 066,6011 066,60

4 178,204 178,20

7 344,507 344,50

51 912,8051 912,80

14 367,5014 367,50

46 307,8546 307,85

157 825,83157 825,83

45 011,88 45 011,88

28 994,7928 994,79

26 799,10 26 799,10

20 768,32 20 768,32

23 623,69 23 623,69

49 821,3749 821,37

1 630,031 630,03

80 407,2380 407,23

60 866,5360 866,53

70 890,9070 890,90

Cena s DPH [CZK]

967 189,05

21 960,5621 960,56

17 169,7517 169,75

34 752,7034 752,70

51 925,9051 925,90

967 189,05

Cena bez DPH [CZK]

 

 

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

30. 8. 2022

Strana 2 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 960,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 960,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

01 - Hrochův Týnec - VB_rev.č. B073

 

Strana 3 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 960,56

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

2 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 1,000 0,00

3 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 0,00

4 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 0,00

5 K 741313815

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 1,000 0,00

6 K 741370102
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem kus 10,000 0,00

7 M 34835001
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 
3000-4500lm

kus 10,000 0,00

8 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 10,000 0,00

9 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 10,000 0,00

10 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 4,000 0,00

11 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

12 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 3,000 0,00

13 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

14 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 218,079 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

01 - Hrochův Týnec - VB_rev.č. B073

Strana 4 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 169,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 169,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

02 - Choceň - Výpravní budova_rev.č.74B,75B

 

Strana 5 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 169,75

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2

kus 1,000 0,00

2 M 34571480
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm kus 1,000 0,00

3 K 741370102
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem kus 8,000 0,00

4 M 34835001
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 
3000-4500lm

kus 8,000 0,00

5 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 8,000 0,00

6 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 8,000 0,00

7 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000 0,00

8 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 5,000 0,00

9 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 4,000 0,00

10 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

11 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 170,504 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

02 - Choceň - Výpravní budova_rev.č.74B,75B

Strana 6 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 752,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 752,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

03 - Chrudim - Výpravní buova_rev.č.B078,B079

 

Strana 7 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 752,70

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2

kus 1,000 0,00

2 M 34571480
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm kus 1,000 0,00

3 K 741370102
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem kus 4,000 0,00

4 M 34835001
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 
3000-4500lm

kus 4,000 0,00

5 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 4,000 0,00

6 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 4,000 0,00

7 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 2,000 0,00

8 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

9 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 2,000 0,00

10 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

11 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 105,336 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

12 M 742360.R001 Dodávka bezdrátové Signalizace nouzového volání kompl 1,000 0,00

13 K 742350001
Montáž signalizačního světla s elektronikou a 
akustickou signalizací k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

14 K 742350002 Montáž potvrzovacího tlačítka k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

15 K 742350003
Montáž volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do 
výšky 150 mm k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

16 K 742350004 Montáž napájecího zdroje 24 V k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

17 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 239,680 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

03 - Chrudim - Výpravní buova_rev.č.B078,B079

Strana 8 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 925,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 925,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

04 - Chrudim Město - Výpravní budova_81B,82B,83B

 

Strana 9 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 925,90

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 62,000 0,00

2 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 62,000 0,00

3 K 741121851
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 
2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2 m 50,000 0,00

4 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 85,000 0,00

5 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 89,250 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

6 K 741128003
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování 
žil kus 24,000 0,00

7 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce

m 20,000 0,00

8 K 7412100.R01 Přepojení a úprava stávajícího rozvaděče kpl 1,000 0,00

9 K 7412100.R02 Vyčištění rozvaděčů kpl 1,000 0,00

10 K 741313072
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů kus 10,000 0,00

11 M 34555239
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, 
šroubové svorky kus 10,000 0,00

12 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 10,000 0,00

13 K 741316823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE

kus 10,000 0,00

14 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

15 M 1146272 PROUDOVY CHRANIC OLE-16B-1N-030AC kus 2,000 0,00

16 K 741370102
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem kus 10,000 0,00

17 M 34835001
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 
3000-4500lm

kus 10,000 0,00

18 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 10,000 0,00

19 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 10,000 0,00

20 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 6,000 0,00

21 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

22 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 10,000 0,00

23 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

24 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 515,649 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

04 - Chrudim Město - Výpravní budova_81B,82B,83B

Strana 10 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 821,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 821,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

05 - Pradubice - Hromosvod T3R_rev.č.3/22čm

 

Strana 11 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 821,37

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 2,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 48,000 0,00

3 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 26,000 0,00

4 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 16,000 0,00

5 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 14,000 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 58,000 0,00

7 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 2,000 0,00

8 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 46,000 0,00

9 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 6,000 0,00

10 M 35431037 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
SOa

11 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 2,000 0,00

12 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000 0,00

13 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 2,000 0,00

14 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 2,000 0,00

15 K 741420103 Montáž držáků oddáleného vedení na trubku kus 2,000 0,00

16 M 35442194
držák oddáleného hromosvodu  FeZn na trubku bez 
pásky k uchycení

kus 2,000 0,00

17 K 741420121 Montáž izolační tyče oddáleného vedení kus 2,000 0,00

18 M 35442229
tyč izolační s betonovým závažím 200x200x mm délky 
300-675 mm

kus 2,000 0,00

19 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 66,000 0,00

20 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

21 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

22 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

23 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 465,356 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

05 - Pradubice - Hromosvod T3R_rev.č.3/22čm

Strana 12 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 630,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 630,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

06 - Pardubice - Trafostanice TS4_rev.č.4/22čm

 

Strana 13 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 630,03

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741313072
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

2 M 34555239
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, 
šroubové svorky kus 1,000 0,00

3 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 0,00

4 K 741316823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE

kus 1,000 0,00

5 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000 0,00

6 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 2,000 0,00

7 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

8 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 16,187 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

06 - Pardubice - Trafostanice TS4_rev.č.4/22čm

Strana 14 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 407,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 407,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

07 - Pardubice - Trafostanice TS4_hrom_rev.č.5/22čm

 

Strana 15 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 407,23

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 85,000 0,00

3 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 46,000 0,00

4 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 24,000 0,00

5 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 20,000 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 86,000 0,00

7 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 2,000 0,00

8 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 64,000 0,00

9 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 12,000 0,00

10 M 35431037 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm kus 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:
SOa

11 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 2,000 0,00

12 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000 0,00

13 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 2,000 0,00

14 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 2,000 0,00

15 K 741420103 Montáž držáků oddáleného vedení na trubku kus 4,000 0,00

16 M 35442194
držák oddáleného hromosvodu  FeZn na trubku bez 
pásky k uchycení

kus 4,000 0,00

17 K 741420121 Montáž izolační tyče oddáleného vedení kus 4,000 0,00

18 M 35442229
tyč izolační s betonovým závažím 200x200x mm délky 
300-675 mm

kus 4,000 0,00

19 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 109,000 0,00

20 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

21 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

22 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

23 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 710,300 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

07 - Pardubice - Trafostanice TS4_hrom_rev.č.5/22čm

Strana 16 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 866,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 866,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

08 - Česká Třebová - STS 2200 a SZT Parník_rev.č,77/22N

 

Strana 17 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 866,53

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132112131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 8,000 0,00

2 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně m3 0,650 0,00

3 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 8,000 0,00

4 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

6 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 34,000 0,00

7 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 15,000 0,00

8 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 12,000 0,00

9 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 12,000 0,00

10 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 38,000 0,00

11 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 22,000 0,00

12 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 8,000 0,00

13 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 8,000 0,00

14 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 2,000 0,00

15 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000 0,00

16 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 3,000 0,00

17 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 3,000 0,00

18 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 32,000 0,00

19 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 3,000 0,00

20 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 3,000 0,00

21 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

22 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

23 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

08 - Česká Třebová - STS 2200 a SZT Parník_rev.č,77/22N

Strana 18 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 890,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 890,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

09 - Česká Třebová - Spínací stanice S6_hrom_rev.č.64/22N

 

Strana 19 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 890,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 93,000 0,00

3 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 42,000 0,00

4 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 16,000 0,00

5 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 16,000 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 56,000 0,00

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 36,000 0,00

8 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 14,000 0,00

9 M 35431037 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
SOa

10 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 105,000 0,00

11 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

12 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

13 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

09 - Česká Třebová - Spínací stanice S6_hrom_rev.č.64/22N

Strana 20 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 373,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 373,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

10 - Dlouhá Třebová - Rel. a Zab.zařízení_rev.č.231B

 

Strana 21 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 373,60

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 14,000 0,00

3 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 6,000 0,00

4 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 32,000 0,00

5 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 14,000 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 56,000 0,00

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 12,000 0,00

8 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 4,000 0,00

9 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 8,000 0,00

10 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 15,000 0,00

11 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 2,000 0,00

12 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 2,000 0,00

13 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

14 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

15 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

10 - Dlouhá Třebová - Rel. a Zab.zařízení_rev.č.231B

Strana 22 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 066,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 066,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

11 - Pardubice - Spěšiny ZAP_rev.č.60/22N

 

Strana 23 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 066,60

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 2,000 0,00

2 M 34838103 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h kus 2,000 0,00

3 K
741371002.NS00

1
Označení a odskoušení nouzového osvětlení kpl 1,000 0,00

4 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 2,000 0,00

5 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 2,000 0,00

6 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 2,000 0,00

7 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 4,000 0,00

8 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

11 - Pardubice - Spěšiny ZAP_rev.č.60/22N

Strana 24 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 178,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 178,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

12 - Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.366B

 

Strana 25 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 178,20

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K
741371002.NS00

1
Označení a odskoušení nouzového osvětlení kpl 1,000 0,00

2 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 2,000 0,00

3 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

12 - Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.366B

Strana 26 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 344,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 344,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

13 - Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.367B

 

Strana 27 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 344,50

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 18,000 0,00

2 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 6,000 0,00

3 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 8,000 0,00

4 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 6,000 0,00

5 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 2,000 0,00

6 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

7 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

13 - Třebovice v Čechách - Tech.objekt_rev.č.367B

Strana 28 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 912,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 912,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

14 - Česká Třebová - Výpravní budova_rev.č.248/EI/2021

 

Strana 29 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 912,80

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 4,000 0,00

2 M 34571476
krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm 
hluboká

kus 4,000 0,00

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 24,000 0,00

4 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 24,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

5 K 741313072
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

6 M 34555239
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, 
šroubové svorky kus 4,000 0,00

7 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 4,000 0,00

8 K 741316823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE

kus 4,000 0,00

9 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 1,000 0,00

10 M 34838103 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h kus 1,000 0,00

11 K
741371002.NS00

1
Označení a odskoušení nouzového osvětlení kpl 1,000 0,00

12 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 1,000 0,00

13 M 742360.R001 Dodávka bezdrátové Signalizace nouzového volání kompl 1,000 0,00

14 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 0,00

15 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 8,000 0,00

16 K 742350001
Montáž signalizačního světla s elektronikou a 
akustickou signalizací k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

17 K 742350002 Montáž potvrzovacího tlačítka k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

18 K 742350003
Montáž volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do 
výšky 150 mm k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

19 K 742350004 Montáž napájecího zdroje 24 V k zařízení pro ZTP kus 1,000 0,00

20 K 7412100.R02 Vyčištění rozvaděčů kpl 1,000 0,00

21 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 5,000 0,00

22 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

23 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

14 - Česká Třebová - Výpravní budova_rev.č.248/EI/2021

Strana 30 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 011,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 011,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

15 - Česká Třebová - 1.nástupiště_rev.č.249/EI/2021

 

Strana 31 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 011,88

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

2 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití kus 4,000 0,00

3 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

4 K 741110921 Osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm kus 6,000 0,00

5 M 10.469.727 OBO BETTERMANN Přítlačné šroubení 164 MS PG21 kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Přítlačné šroubení PG21, CuZn, poniklovaná

6 K 741110922 Osazení vývodů z rozvaděče průměru 48 mm kus 2,000 0,00

7 M 10.469.390
OBO BETTERMANN Přítlačné šroubení 107 E PG48 
PS

kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Přítlačné šroubení PG48, PS, světle šedá, 7035

8 K 7412100.R01 Přepojení a úprava stávajícího rozvaděče kpl 1,000 0,00

9 K 741320903
Výměna části jistících přístrojů velikosti hlavice do 200 
A

kus 3,000 0,00

10 M 35825254
pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení 
normální, charakteristika gG

kus 3,000 0,00

11 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

12 M 1000140212
OEZ:38273 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s 
nadproudovou ochranou RP 0,62kč/ks kus 2,000 0,00

13 K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

14 M 1000140964
OEZ:42403 LFE-40-4-300AC Proudový chránič RP 
0,31kč/ks kus 1,000 0,00

15 K 741371104
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem

kus 18,000 0,00

16 K 741374823

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 18,000 0,00

17 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 0,00

18 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 8,000 0,00

19 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 12,000 0,00

20 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 26,000 0,00

21 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

15 - Česká Třebová - 1.nástupiště_rev.č.249/EI/2021

Strana 32 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 994,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 994,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

16 - Medlešice - Výpravní budova_rev.č.48/21čm

 

Strana 33 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 994,79

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 25,000 0,00

2 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 26,250 0,00

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 19,000 0,00

4 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 19,950 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

5 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 35,000 0,00

6 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 36,750 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 11,2mm

7 K 741123811

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně

m 85,000 0,00

8 K 741123813

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2, 5x10 
mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 
mm2 uložený pevně

m 18,000 0,00

9 K 741123815

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2, 
4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 
mm2, 48x1,5 mm2 uložený pevně

m 12,000 0,00

10 K 741313072
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů kus 6,000 0,00

11 M 34555239
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, 
šroubové svorky kus 6,000 0,00

12 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 6,000 0,00

13 K 741313085

Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové 
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

14 M 35811525
vidlice 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 0,00

15 K 741316867

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných 
venkovních šroubových se zachováním funkčnosti 
3P+PE

kus 1,000 0,00

16 K 741370102
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem kus 1,000 0,00

17 M 34835001
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 
3000-4500lm

kus 1,000 0,00

18 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 1,000 0,00

19 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 1,000 0,00

20 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 0,00

21 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 8,000 0,00

22 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 12,000 0,00

23 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí kus 42,000 0,00

24 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

16 - Medlešice - Výpravní budova_rev.č.48/21čm

Strana 34 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 799,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 799,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

17 - Pardubice - truhlárna TO_rev.č.47/21čm

 

Strana 35 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 799,10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 21,000 0,00

3 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 11,000 0,00

4 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 4,000 0,00

5 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 3,000 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 12,000 0,00

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 8,000 0,00

8 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 4,000 0,00

9 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 2,000 0,00

10 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 2,000 0,00

11 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

12 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 6,000 0,00

13 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

17 - Pardubice - truhlárna TO_rev.č.47/21čm

Strana 36 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 768,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 768,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

18 - Sruby - zastávka_rev.č.114/21N

 

Strana 37 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 768,32

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník kus 1,000 0,00

3 M 1525136 SVITIDLO PIXEL LED 8600/840 ST /14455/ kus 1,000 0,00

4 K 741375821

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku do 3 m se zachováním 
funkčnosti

kus 1,000 0,00

5 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

6 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

18 - Sruby - zastávka_rev.č.114/21N

Strana 38 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 623,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 623,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

19 - Týnec nad Labem - zastávka_rev.č.116/21N

 

Strana 39 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 623,69

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741322021

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 
vodičů

kus 1,000 0,00

2 K 741325845 Demontáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových kus 1,000 0,00

3 M 10.560.285 OEZ Svodič SJB-25E-3-MZS kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
typ 1, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, 
jiskřiště

4 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 1,000 0,00

5 K 7412100.R03 Vyčištění přímotopů, ventilátorů od prachu kpl 5,000 0,00

6 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

7 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

19 - Týnec nad Labem - zastávka_rev.č.116/21N

Strana 40 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 411,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 411,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

20 - Týnec nad Labem - zastávka_hrom_rev.č.114/21N

 

Strana 41 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 411,11

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132112131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 8,000 0,00

2 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 8,000 0,00

3 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

5 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 16,000 0,00

6 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 14,000 0,00

7 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 14,000 0,00

8 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 6,000 0,00

9 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 16,000 0,00

10 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 14,000 0,00

11 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 32,000 0,00

12 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 5,000 0,00

13 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 5,000 0,00

14 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 10,000 0,00

15 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 6,000 0,00

16 M 35431037 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
SOa

17 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 1,000 0,00

18 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 1,000 0,00

19 K 741420103 Montáž držáků oddáleného vedení na trubku kus 3,000 0,00

20 M 35442194
držák oddáleného hromosvodu  FeZn na trubku bez 
pásky k uchycení

kus 3,000 0,00

21 K 741420121 Montáž izolační tyče oddáleného vedení kus 3,000 0,00

22 M 35442229
tyč izolační s betonovým závažím 200x200x mm délky 
300-675 mm

kus 3,000 0,00

23 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 20,000 0,00

24 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

25 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 6,000 0,00

26 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

20 - Týnec nad Labem - zastávka_hrom_rev.č.114/21N

Strana 42 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 778,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 778,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

21 - Dolní Dobrouč - VB_hromosvod_rev.č.71B

 

Strana 43 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 778,31

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně m2 4,000 0,00

2 K 132112131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 12,000 0,00

3 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně m3 1,850 0,00

4 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 12,000 0,00

5 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 15,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

6 K 465921122
Kladení dlažby z betonových desek tl přes 100 do 150 
mm hmotnosti do 90 kg s vyplněním spár drnem m2 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 2,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

8 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 33,000 0,00

9 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 33,000 0,00

10 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 20,000 0,00

11 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 14,250 0,00

12 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 6,000 0,00

13 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 5,000 0,00

14 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 13,000 0,00

15 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 4,000 0,00

16 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 4,000 0,00

17 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 5,000 0,00

18 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 1,000 0,00

19 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 1,000 0,00

20 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 1,000 0,00

21 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 1,000 0,00

22 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m 16,000 0,00

23 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

24 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 6,000 0,00

25 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

21 - Dolní Dobrouč - VB_hromosvod_rev.č.71B

Strana 44 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 367,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 367,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

22 - Řečany nad Labem - Nástupiště_rev.č.118B

 

Strana 45 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 367,50

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111117
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m kus 1,000 0,00

2 K 946111217
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití kus 1,000 0,00

3 K 946111817
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

4 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 20,000 0,00

5 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 22,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

6 K 741123811

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně

m 20,000 0,00

7 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce

m 20,000 0,00

8 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 6,000 0,00

9 K 741373031
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné 
na oko do 10 kg

kus 1,000 0,00

10 M 34760580 výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27 kus 1,000 0,00

11 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 2,000 0,00

12 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

13 K 741854915
Přezkoušení stoupacích hlavních vedení s 
prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříni kus 6,000 0,00

14 K 741854921
Zjištění vadných pojistek hlavního přívodu v domovní 
skříni kus 6,000 0,00

15 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

16 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 75,288 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

22 - Řečany nad Labem - Nástupiště_rev.č.118B

Strana 46 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 307,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 307,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

23 - Starý Kolín - VB_hromosvod_rev.č.122B

 

Strana 47 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 307,85

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132112131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 8,000 0,00

2 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně m3 0,750 0,00

3 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 8,000 0,00

4 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 6,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 946111117
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m kus 1,000 0,00

6 K 946111217
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití kus 1,000 0,00

7 K 946111817
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,078 0,00

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,482 0,00

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,078 0,00

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,078 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 10,000 0,00

13 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 11,000 0,00

14 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 16,000 0,00

15 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 18,000 0,00

16 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 7,000 0,00

17 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 8,000 0,00

18 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 15,000 0,00

19 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 4,000 0,00

20 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 6,000 0,00

21 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 5,000 0,00

22 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 1,000 0,00

23 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 1,000 0,00

24 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 1,000 0,00

25 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 1,000 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

23 - Starý Kolín - VB_hromosvod_rev.č.122B

Strana 48 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 741421811
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm kolmý svod

m 6,000 0,00

27 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 4,000 0,00

28 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 4,000 0,00

29 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

30 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 6,000 0,00

31 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

32 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 252,606 0,00

Strana 49 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 825,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 825,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

24 - VRN

 

Strana 50 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 157 825,83

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 8 093,632 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 8 093,632 0,00

Odstranění závad z revizí elektro a hromosvodů za 2. čtvrtletí 2022

24 - VRN

Strana 51 z 51



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3016790

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 86cd843d-80bd-4db3-84bf-00c31cde336c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2022 11:00:04


		2022-09-22T09:00:25+0000




